
RUTA 1 CPEE F. GOYENECHE; NAVIDAD 2025 

https://maps.app.goo.gl/GZu6jFJ8Jd2wVR6o6 

 

 

 
 

 

Nº PARADA H. 
MAÑANA 

H. TARDE 

1 C. DEL DR. ESQUERDO, 6, SALAMANCA, 
28028 MADRID 

9:00 17:00 

2 AVENIDA DE MORATALAZ (PARQUE 
DARWIN), PARADA DE AUTOBUS 834 

9:10 16:50 

3 CALLE ARROYO FONTARRON – TACONA, 
(PARA DE AUTOBUS 3661) 

9:15 16:45 

4 AVENIDA DE LA ALBUFERA & CALLE PABLO 
NERUDA 

9:20 16:40 

5 CALLE SIERRA GADOR (METRO VILLA DE 
VALLECAS) 

9:30 16:30 

6 AVENIDA ENSANCHE DE VALLECAS, METRO 
LA GAVIA 

9:40 16:20 

7 AVENIDA DE LA DEMOCRACIA & AVENIDA 
DE LAS COMNIDADES 

9:50 16:10 

8 CPEE FUNDACION GOYENECHE. C. de Arcos 
de Jalón, 22, San Blas-Canillejas, 28037 
Madrid 

10:00 16:00 

https://maps.app.goo.gl/GZu6jFJ8Jd2wVR6o6
https://www.google.com/maps/place/data=!4m2!3m1!1s0xd422f82040a4e0f:0x59b9423f02bee3fe?sa=X&ved=1t:8290&ictx=111
https://www.google.com/maps/place/data=!4m2!3m1!1s0xd422f82040a4e0f:0x59b9423f02bee3fe?sa=X&ved=1t:8290&ictx=111
https://www.google.com/maps/place/data=!4m2!3m1!1s0xd422f82040a4e0f:0x59b9423f02bee3fe?sa=X&ved=1t:8290&ictx=111


RUTA 2 CPEE F. GOYENECHE; NAVIDAD 2025 

 

https://maps.app.goo.gl/ZssS838MyNBgtDyG8  

 

 
 

Nº PARADA H. 
MAÑANA 

H. TARDE 

1 METRO CRUZ DEL RAYO, CALLE DEL 
PRÍNCIPE DE VERGARA, 131, CHAMARTÍN, 
28016 MADRID 

9:00 17:00 

2 AVENIDA DE DAROCA - APÓSTOL 
SANTIAGO, CDAD. LINEAL, 28017 MADRID 

9:10 16:50 

3 PUEBLO NUEVO, CDAD. LINEAL, 28027 
MADRID 

9:20 16:40 

4 AV DE ARCENTALES & CALLE DE MIGUEL 
YUSTE 

9:30 16:30 

5 AV DE ARCENTALES &PLAZA DE GRECIA 9:40 16:20 

6 C. Butrón, 4, San Blas-Canillejas, 28022 
Madrid (PULUM parque de bolas) 

9:50 16:10 

7 CPEE FUNDACION GOYENECHE. C. DE 
ARCOS DE JALÓN, 22, SAN BLAS-
CANILLEJAS, 28037 MADRID 

10:00 16:00 

https://maps.app.goo.gl/ZssS838MyNBgtDyG8
https://www.google.com/maps/place/data=!4m2!3m1!1s0xd422f82040a4e0f:0x59b9423f02bee3fe?sa=X&ved=1t:8290&ictx=111
https://www.google.com/maps/place/data=!4m2!3m1!1s0xd422f82040a4e0f:0x59b9423f02bee3fe?sa=X&ved=1t:8290&ictx=111
https://www.google.com/maps/place/data=!4m2!3m1!1s0xd422f82040a4e0f:0x59b9423f02bee3fe?sa=X&ved=1t:8290&ictx=111

